

725/2011

Strana: 1 z 1

Dodávateľ IČO: 32475837 Jozef Tkáčik - JOTKA Čordákova 10 040 23 Košice jotka@upcmail.sk Tel.: 0903609605 Fax.: 055 645 0412 Peňažný ústav: VUB a.s. Košice Číslo účtu/kód: 3545548512/0200 ✓ IBAN: SK 32 0200 0000 0035 4554 8512 DIČ: 1020652468 IČ DPH: SK1020652468		Konšt. symbol: 0308 FAKTÚRA č.: 20110021 Variabilný symbol: 20110021																																																																																																																																																																																	
Obvodný úrad Košice 2 - Živnostenské oddelenie Ev. č. 95/3081/Mo - Reg. č. 2480/95		Odberateľ: IČO: 35540249 Katastrálny úrad v Košiciach Južná trieda 82 040 17 Košice Tel.: Fax: DIČ: 2021616685 IČ DPH:																																																																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: ZOD- JT 3/07.12.2011 Dodací list č.:		Dátum splatnosti: 30.12.2011 Dátum vyhotovenia: 20.12.2011 Daňová povinnosť: 20.12.2011 Dátum dodania:																																																																																																																																																																																	
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.																																																																																																																																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">pokládka a dodávka PVC do kahc. priestorov - 420</td> </tr> <tr> <td colspan="8">506,508,517,518,519,520,604,312:</td> </tr> <tr> <td>demontáž PVC a kobercov - lepených</td> <td>m2</td> <td>215,960</td> <td>1,16</td> <td>20,00</td> <td>0,23</td> <td></td> <td>300,61</td> </tr> <tr> <td>príprava podkladu - vyzametanie</td> <td>m2</td> <td>215,960</td> <td>0,33</td> <td>20,00</td> <td>0,07</td> <td></td> <td>85,52</td> </tr> <tr> <td>montáž podložky</td> <td>m2</td> <td>215,960</td> <td>0,60</td> <td>20,00</td> <td>0,12</td> <td></td> <td>155,50</td> </tr> <tr> <td>pokládka PVC a kobercov - voľná</td> <td>m2</td> <td>215,960</td> <td>1,33</td> <td>20,00</td> <td>0,27</td> <td></td> <td>344,68</td> </tr> <tr> <td>zvarovanie PVC - teplovzdušné</td> <td>bm</td> <td>58,500</td> <td>0,93</td> <td>20,00</td> <td>0,19</td> <td></td> <td>65,29</td> </tr> <tr> <td>montáž PVC soklov</td> <td>bm</td> <td>186,000</td> <td>0,50</td> <td>20,00</td> <td>0,10</td> <td></td> <td>111,60</td> </tr> <tr> <td>doprava - mesto</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>8,30</td> <td>20,00</td> <td>1,66</td> <td></td> <td>19,92</td> </tr> <tr> <td>likvidácia odpadu</td> <td>t</td> <td>2,159</td> <td>92,00</td> <td>20,00</td> <td>18,40</td> <td></td> <td>238,36</td> </tr> <tr> <td>vynášanie 5. poschodie</td> <td>HZS</td> <td>8,000</td> <td>9,00</td> <td>20,00</td> <td>1,80</td> <td></td> <td>86,40</td> </tr> <tr> <td>PVC Strong Scala hr. 2,4mm šírky 2, 3 a 4m</td> <td>m2</td> <td>225,800</td> <td>10,37</td> <td>20,00</td> <td>2,07</td> <td></td> <td>2 809,86</td> </tr> <tr> <td>Podložka Tiros</td> <td>m2</td> <td>216,000</td> <td>1,36</td> <td>20,00</td> <td>0,27</td> <td></td> <td>352,51</td> </tr> <tr> <td>PVC soklík</td> <td>bm</td> <td>186,000</td> <td>0,55</td> <td>20,00</td> <td>0,11</td> <td></td> <td>122,76</td> </tr> <tr> <td>Lepidlo Topprén</td> <td>kg</td> <td>20,000</td> <td>5,65</td> <td>20,00</td> <td>1,13</td> <td></td> <td>135,60</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Základ DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Informatívna čiastka celkom : 145 465,80 SKK</td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>4 023,82</td> <td>804,76</td> <td></td> <td>4 828,58</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Celkom</td> <td>4 023,82</td> <td>804,76</td> <td></td> <td>4 828,58 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	pokládka a dodávka PVC do kahc. priestorov - 420								506,508,517,518,519,520,604,312:								demontáž PVC a kobercov - lepených	m2	215,960	1,16	20,00	0,23		300,61	príprava podkladu - vyzametanie	m2	215,960	0,33	20,00	0,07		85,52	montáž podložky	m2	215,960	0,60	20,00	0,12		155,50	pokládka PVC a kobercov - voľná	m2	215,960	1,33	20,00	0,27		344,68	zvarovanie PVC - teplovzdušné	bm	58,500	0,93	20,00	0,19		65,29	montáž PVC soklov	bm	186,000	0,50	20,00	0,10		111,60	doprava - mesto	ks	2,000	8,30	20,00	1,66		19,92	likvidácia odpadu	t	2,159	92,00	20,00	18,40		238,36	vynášanie 5. poschodie	HZS	8,000	9,00	20,00	1,80		86,40	PVC Strong Scala hr. 2,4mm šírky 2, 3 a 4m	m2	225,800	10,37	20,00	2,07		2 809,86	Podložka Tiros	m2	216,000	1,36	20,00	0,27		352,51	PVC soklík	bm	186,000	0,55	20,00	0,11		122,76	Lepidlo Topprén	kg	20,000	5,65	20,00	1,13		135,60				Základ DPH		DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 145 465,80 SKK			V sadzbe 10 %	0,00	0,00		0,00	Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 20 %	4 023,82	804,76		4 828,58				Oslobodené	0,00			0,00				Mimo DPH	0,00			0,00				Celkom	4 023,82	804,76		4 828,58 EUR
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																																																																																												
pokládka a dodávka PVC do kahc. priestorov - 420																																																																																																																																																																																			
506,508,517,518,519,520,604,312:																																																																																																																																																																																			
demontáž PVC a kobercov - lepených	m2	215,960	1,16	20,00	0,23		300,61																																																																																																																																																																												
príprava podkladu - vyzametanie	m2	215,960	0,33	20,00	0,07		85,52																																																																																																																																																																												
montáž podložky	m2	215,960	0,60	20,00	0,12		155,50																																																																																																																																																																												
pokládka PVC a kobercov - voľná	m2	215,960	1,33	20,00	0,27		344,68																																																																																																																																																																												
zvarovanie PVC - teplovzdušné	bm	58,500	0,93	20,00	0,19		65,29																																																																																																																																																																												
montáž PVC soklov	bm	186,000	0,50	20,00	0,10		111,60																																																																																																																																																																												
doprava - mesto	ks	2,000	8,30	20,00	1,66		19,92																																																																																																																																																																												
likvidácia odpadu	t	2,159	92,00	20,00	18,40		238,36																																																																																																																																																																												
vynášanie 5. poschodie	HZS	8,000	9,00	20,00	1,80		86,40																																																																																																																																																																												
PVC Strong Scala hr. 2,4mm šírky 2, 3 a 4m	m2	225,800	10,37	20,00	2,07		2 809,86																																																																																																																																																																												
Podložka Tiros	m2	216,000	1,36	20,00	0,27		352,51																																																																																																																																																																												
PVC soklík	bm	186,000	0,55	20,00	0,11		122,76																																																																																																																																																																												
Lepidlo Topprén	kg	20,000	5,65	20,00	1,13		135,60																																																																																																																																																																												
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																																																																												
Informatívna čiastka celkom : 145 465,80 SKK			V sadzbe 10 %	0,00	0,00		0,00																																																																																																																																																																												
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 20 %	4 023,82	804,76		4 828,58																																																																																																																																																																												
			Oslobodené	0,00			0,00																																																																																																																																																																												
			Mimo DPH	0,00			0,00																																																																																																																																																																												
			Celkom	4 023,82	804,76		4 828,58 EUR																																																																																																																																																																												
Vystavil: Jozef Tkáčik																																																																																																																																																																																			

YJFSM070253, 6.60.645, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

KATASTRÁLNY ÚRAD V KOŠICIACH 20. DEC. 2011	
Dužnosť:
Číslo spisu:
Podobnosť práce:
Príznak:

57